αρχικώς με την από 29.03.2023 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των 

Μετόχων της, η διάρκεια του οποίου παρατάθηκε δυνάμει της από 29.03.2024 

απόφασης της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων. 

8. Μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά το ποσό των τριάντα 

χιλιάδων εκατόν πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (€30.105,20) με την ακύρωση 4.124 

ιδίων μετοχών που διατηρεί στην κυριότητά της η Εταιρεία - Αντίστοιχη 

Τροποποίηση του άρθρου 5 του καταστατικού της. 

9. Έγκριση νέου προγράμματος αγοράς ιδίων μετοχών. 

10. Εκλογή μελών νέου Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας.